

Dir.: Km. 1.%, Via Guayaquil, Sitio Los Bajos, frente al Camal Municipal. Montecristi - Manabi - Ecuador RUC: 1391829094001

ांत वस्तु व वे किंद्र में सिद्धा Montecristi, Junio 30 de 2017

12.5

Señor
ARISTIDES CASTILLO VILLARREAL
Pasaporte No. PA0093995
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por el presente pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía TALLERES DE EL MAR TALLERMARSA S.A. celebrada el día 30 de Junio del 2017, tuyo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo estatutario de dos años.

De conformidad con el Artículo Decimo-Tercero del Estatuto Social de la Compañía le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual.

La compañía TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A. se constituyó por escritura pública otorgada por la Notaria Pública Primera de Montegristir, el 24 de julio del 2015 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 5 de Agosto del 2015.

M rolig Atentamente,

18 4

Sandy Ramirez Chávez Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A., Montecristi, 30 de Junio del 2017.

Sr. Aristides Castillo Villarreal

PASAPORTE N.- PA0093995

GERENTE GENERAL TALLERES DEL MAR TALLERMARSA S.A.



CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE **GERENTE GENERAL** COMPAÑÍA DEL Otorgado a favor del Señor. TALLERMARSA S.A. ARISTIDES CASTILLO VILLARREAL. Que antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 284-285 con el número Noventa Y Seis (96) Del Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Ochenta y Seis (186) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Dos Mil Cuatro (2004) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales "C"". Montecristi, 19 de Julio del 2017.

REGISTRADORA A PROPIEDAD MERCANTIL CANTON MONTECRISTI